
令和４年６月吉日 

高等学校サッカー部 部長・監督 様 

クラブユース 監督・コーチ 様 

中央学院大学体育会サッカー部 

部長 バヤスガラン オユンツェツェグ 

監督 西 孝幸 

 

令和５年度練習会実施（総合型選抜入試スポーツ・文化予備審査）のご案内 

 

 拝啓、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件について、下記のとおり練習会を実施いたしますので是非本学への進学をご推薦いただけ

ますようお願い申し上げます。 

最後になりましたが、貴校サッカー部・貴チームのますますのご活躍とご発展を心より祈念申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

参加対象者 ①本学への入学を第１志望とする者＜専願＞ 

      ②高等学校又は中等教育学校を令和４年３月卒業および令和５年３月卒業見込みの者 

      ③本学サッカー部の活動方針を理解し、入学後サッカー部を４年間継続し、向上する強い意志

のある者 

 

開 催 日 時 第１回 ８ 月 ６ 日（土） 13時 30分集合 17時解散予定 

第 2回 ８月３０日（火） 12時集合    15時 30分解散予定 

       

場 所 中央学院大学つくし野人工芝サッカー場（我孫子市つくし野 713-1） 

 

持 ち 物 サッカー用具一式・アップシューズ・保険証（写）・筆記用具 

 

参 加 方 法 練習会参加申込書に必要事項をご記入の上、メールもしくは郵送でお申し込みください。 

郵送先：〒270-1164 千葉県我孫子市つくし野 713-1（クラブハウス） 

中央学院大学サッカー部 監督 西 孝幸 宛 

Email：cgu-fc@ce.wakwak.com 

 

募 集 期 間 第 1回 7月 1日～7月 30日  第 2回 ７月 1日～8月 23日 

 

そ の 他 ①練習会内容は、ゲーム形式・面談等です。 

      ②ケガ等については、応急処置はいたしますが責任は負いかねますのでご了承ください。  

③宿泊を予定する方は、近隣のホテルをご紹介いたしますのでご連絡ください。 

※参考 １泊朝食付シングル約 6,000円 （ホテルマークワン アビコ 04-7186-1717） 

 

mailto:cgu-fc@ce.wakwak.com

